
 
 
Sp. zn. CN/139/CN/18  Č.j. 4424/19/CN 

 

1 
 

ROZHODNUTÍ O VYLOUČENÍ 

ZADAVATEL: Stodská nemocnice, a.s. 

SÍDLO: Hradecká 600, 333 01 Stod 

IČO: 26361086 

ZASTOUPENÝ: 
MUDr. Alanem Sutnarem, Ph.D., předsedou představenstva 
Ing. Pavlem Cibulkou, místopředsedou představenstva 

NÁZEV VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

„Ubytovna SN (úprava buněk), Hradecká 606“ 

Podlimitní veřejná zakázka na stavební práce zadávaná v souladu se zákonem 134/2016 Sb. (dále 
jen „zákon“) zadávaná dle § 53 ve zjednodušeném podlimitním řízení. 

Systémové číslo v E-ZAK P19V00000484 
 
 
Zadavatel Stodská nemocnice, a.s., IČO: 26361086, zastoupený MUDr. Alanem Sutnarem, Ph.D., 
předsedou představenstva a Ing. Pavlem Cibulkou, místopředsedou představenstva,  
 
 

rozhoduje o vyloučení  
 
 
účastníka zadávacího řízení, firmy AVS STAV s.r.o., Koterovská 2062/136, 326 00 Plzeň, IČO: 29158265 
s nabídkou E3 ze zadávacího řízení na stavební práce veřejné zakázky, zadávané dle § 53 ve 
zjednodušeném podlimitním řízení, s názvem „Ubytovna SN (úprava buněk), Hradecká 606“, neboť 
údaje uvedené v jeho nabídce neodpovídají skutečnosti dle § 48, odst. 2, písm. c) Zákona o zadávání 
veřejných zakázek č. 134/2016 Sb., v platném znění. Zároveň nutno konstatovat, že nebyly splněny 
zadávací podmínky dle § 48, odst. 2, písm. a) Zákona o zadávání veřejných zakázek č. 134/2016 Sb. 
 

ODŮVODNĚNÍ: 

Zadavatel obdržel výše uvedenou nabídku na předmětnou veřejnou zakázku a po hodnocení požádal 
o její objasnění. Zadavatel obdržel objasnění nabídky E3 v požadovaném termínu, nicméně považuje 
obdržené objasnění za nepřesvědčivé v rozporu s vymezením předmětu zakázky (bod 2.4 zadávací 
dokumentace), kde bylo z hlediska zadavatele popsáno v zadávací dokumentaci, že stavební práce by 
měly probíhat v BJ nad sebou na společných stoupačkách a předpokládá se určitá etapizace, přičemž 
část stávajících BJ je obsazena ubytovanými. Nelze předpokládat, že nabízená 50 denní lhůta dokončení 
stavebních prací je reálná, při nutnosti respektování technologických přestávek a opatření. Lze 
konstatovat, že dle § 48, odst. 2, písm. c) Zákona o zadávání veřejných zakázek č. 134/2016 Sb., v 
platném znění, údaje v nabídce neodpovídají skutečnosti, tj. během uvedené lhůty, která byla zároveň 
hodnotícím kritériem, nelze řádně, kvalitně, bezpečně a v souladu se zadáním požadované práce 
provést. Podpůrně lze také uvést důvod vyloučení dle § 48, odst. 2, písm. a) Zákona o zadávání 
veřejných zakázek, protože nebyly nabídkou akceptována specifika zakázky uvedená ve vymezení 
předmětu plnění zadávací dokumentace, ve spojení s nabízenou krátkou realizační lhůtou. Zadavatel 
je zdravotnickým zařízením, pro které platí přísnější pohled na kvalitu prováděných zakázek. 



 
 
Sp. zn. CN/139/CN/18  Č.j. 4424/19/CN 

 

2 
 

Zadavatel tedy rozhoduje na základě § 48, odst. 2, písm. c) ZZVZ a s přihlédnutím k § 48 odst. 2 písm. 
a), ZZVZ o vyloučení účastníka zadávacího řízení firmy AVS STAV s.r.o., Koterovská 2062/136, 326 00 
Plzeň, IČO: 29158265 s nabídkou E3 ze zadávacího řízení předmětné veřejné zakázky. 

 

POUČENÍ: 

Proti rozhodnutí o vyloučení lze podat námitky v souladu s § 241 a násl. ZZVZ. Námitky musí být 
doručeny do 15 dnů od doručení rozhodnutí.  

 
 
Ve Stodě 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
         MUDr. Alan Sutnar, Ph.D.                             Ing. Pavel Cibulka  
        předsedou představenstva    místopředsedou představenstva 
           Stodská nemocnice, a.s.            Stodská nemocnice, a.s. 
 
 
 
 
 


		2019-11-11T13:57:54+0100
	MUDr. Alan Sutnar, Ph.D


		2019-11-11T14:02:23+0100
	Ing. Pavel Cibulka




